
ZARZĄDZENIE NR 53/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Zakroczymiu 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz.  446, 1579 i 1948) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 4/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 5 stycznia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Zakroczymiu1 § 6 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Urząd jest czynny: 

a) w poniedziałki, środy, czwartki: w godzinach 8.00 - 16.00; 

b) we wtorki w godzinach 8.00 - 17.00; 

c) w piątki w godzinach 8.00 – 15.00.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r. 

 

 

                                                     Burmistrz 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

                                                           
1 Tekst jednolity wymienionego zarządzenia został ogłoszony zarządzeniem nr 114/2016 Burmistrza Gminy 

Zakroczym z dnia 1 września 2016 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Zakroczymiu 

zmienionego zarządzeniem nr 20/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 1 lutego 2016 r., zarządzeniem 

nr 54/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 29 kwietnia 2016 r. oraz zarządzeniem nr 84/2016 Burmistrza 

Gminy Zakroczym  z dnia 1 lipca 2016 r. 

 


